

Guswig Holding ApS

Ganeråparken 29
6900 Skjern

Årsrapport
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Jesper Juul Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guswig Holding ApS
Ganeråparken 29
6900 Skjern

e-mailadresse: jesper@bizjet.dk

CVR-nr: 39825805

Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber, drive handel ved køb og salg af fast ejendom, produktion og udlejningsvirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. august 2018 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 175.626, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 225.626.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		187.774
Bruttoresultat		-15.548
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.226
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-15.548
Skat af årets resultat	1	3.400
Årets resultat		175.626
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.774
Overført resultat		-67.448

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	200.274
Anlægsaktiver i alt		200.274
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.500
Udskudte skatteaktiver		3.400
Tilgodehavender i alt		90.900
Likvide beholdninger		14.452
Omsætningsaktiver i alt		105.352
Aktiver i alt		305.626

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.774
Overført resultat		-67.448
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		225.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.000
Gældsforpligtelser i alt		80.000
Passiver i alt		305.626

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-3.400
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-3.400

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	12.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	187.774
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	187.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.274

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finderupsvej 27, Skjern ApS	25%	801.097	751.097

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0